
 

 

UCHWAŁA NR XIX.302.2025 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wystąpienia ze spółki Centrum Biznesu spółka z o.o. i określenia zasad 

zbycia udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Traci moc uchwała nr XIV/153/07 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 września 2007r. w sprawie 

wystąpienia ze spółki Centrum Biznesu spółka z o.o. i określenia zasad zbycia udziałów (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

Nr 118, poz. 1543 oraz z 2010r. Nr 101, poz. 1489). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 1598


		2025-06-30T14:03:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




